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7 شهرستان‌ها

عضو کمیسیون آموزش مجلس مطرح کرد:

آسیب دیدن ۱۳۳ مدرسه 
خوزستان در جنگ

گروه استان ها- خوزستان - عضو کمیسیون آموزش مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به آسیب دیدن ۱۳۳ مدرسه در استان 
خوزســتان در پی جنگ تحمیلی ســوم، از پیگیری تامیــن اعتبار برای 

بازسازی سریع مدارس خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محسن موسوی‌زاده اشاره به جنگ تحمیلی 
سوم به ایسنا  اظهار کرد: دشمنان جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال 
تضعیف بنیان‌های علمی کشور هستند و هدف قرار دادن مدارس و مراکز 

آموزشی در جنگ، مصداق بارز این دشمنی است.
وی با محکوم کردن شــهادت دانش‌آمــوزان بیگناه مینــاب افزود: در 
خوزستان نیز دیدیم در پی حمله‌های آمریکایی - صهیونی، ۱۳۳ مدرسه 
دچار آسیب شدند، اما دشــمنان باید بدانند که با این کارها، نه تنها مانع 
پیشرفت ایران نمی‌شــوند، بلکه عزم ما برای ســاختن قوی‌تر جدی‌تر 

می‌شود.
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم جبران سریعتر 
خسارت‌های وارده شــده به مدارس افزود: کمیسیون آموزش مجلس 
شورای اسلامی در حال پیگیری برای تامین اعتبار لازم به منظور بازسازی 

سریع مدارس است.
وی ادامه داد: باید هر چه ســریعتر اطلس کاملی از میزان خسارتها جمع 
آوری شود تا سریعا بازسازی انجام شود و مشکلی در بازگشایی حضوری 

مدارس در استان خوزستان نداشته باشیم.
موسوی‌زاده گفت: علاوه بر آســیب به مدارس، بخش قابل توجهی از 
آسیب‌های روانی جنگ، متوجه نسل نوجوان و دانش‌آموزانی است که 
شاهد اصابت پرتابه‌ها به مراکز آموزشی و شهادت همکلاسی‌های خود 
بوده‌اند بنابراین بازگشایی مدارس و بازگشت به نیمکت‌های درس نباید 
صرفاً با هدف جبران عقب‌ماندگی‌های تحصیلی باشــد و باید به دیگر 

موارد هم توجه شود.
وی در ادامه بیان کرد: ســاخت مدرسه‌ای مســتحکم، هوشمند و زیبا 
و داشــتن دانش‌آموزانی بانشــاط، امیدوار، قوی و هدفمنــد در مناطق 
آسیب‌دیده، یک مولفه قدرت ملی است، بنابراین معماری مدارس و نحوه 

آموزش دانش‌آموزان باید عزت و غرور ملی را به آن‌ها القا کند.

یک مسئول در شهرداری خبر داد:

 تأمین امنیت غذایی شیراز 
در شرایط جنگی

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز-  رئیس سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری شیراز از رکوردشکنی شبکه توزیع این 
سازمان در ایام نوروز خبر داد و اعلام کرد: به‌رغم شرایط حساس و جنگی 
حاکم بر کشور، با فعالیت شبانه‌روزی و بدون تعطیلی میدان مرکزی میوه 
و تره‌بار، بیش از ۲۴۷۰ تن انواع محصولات کشاورزی برای حفظ رفاه و 

آرامش شهروندان در بازارچه‌های شهرداری توزیع شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سجاد خلیلی در حاشیه بازدید از میدان مرکزی 
میوه‌ و تره‌بار شیراز با اشــاره به تقارن نوروز با شرایط خاص و ملتهب 
منطقه اظهار کرد: در روزهایی که سایه شرایط جنگی بر کشور احساس 
می‌شد، مهم‌ترین دغدغه و خط قرمز مدیریت شهری شیراز، حفظ آرامش 
روانی جامعه و تأمین بی‌دغدغه سفره مردم بود و این سازمان اجازه نداد 
التهابات سیاســی و امنیتی کوچک‌ترین خللــی در زنجیره تأمین ارزاق 

عمومی ایجاد کند.
وی با تأکید بر اقدامات پدافندی و لجســتیکی این سازمان افزود: برای 
تحقق این حجم از توزیع و جلوگیری از هرگونه کمبود یا شوک قیمتی در 
بازار، فرماندهی واحدی تشکیل شد و میدان مرکزی میوه و تره‌بار شیراز 
از ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ تا ۵ فروردین ۱۴۰۵، بدون حتی یک دقیقه تعطیلی و 

به‌صورت ۲۴ساعته فعال بود.
 به گفته خلیلی، همکاران این سازمان در شیفت‌های فشرده، جریان ورود 
بار از استان‌های مختلف و خروج آن به سمت بازارچه‌های سطح شهر را 
مدیریت کردند تا شهروندان هیچ‌گونه نگرانی بابت تأمین میوه و مایحتاج 

خود نداشته باشند.
رئیس سازمان ساماندهی مشــاغل شــهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری شیراز در ادامه با ارائه آمار دقیق و مستند از عملکرد این سازمان 
تصریح کرد: تمامی آمارهای چشمگیر ارائه‌شده، منحصراً مربوط به بازه 

زمانی ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ تا ۵ فروردین ۱۴۰۵ است.
وی یادآور شد: در این بازه زمانی ۶روزه و در ایام نوروز، توزیع مستقیم 
و بی‌واسطه ۲۴۷۲ تن انواع میوه و تره‌بار با نرخ مصوب صورت گرفت 
که شامل ۵۸۲ تن پرتقال، ۵۴۰ تن سیب، ۷۱۹ تن سایر میوه‌ها و ۶۳۱ تن 

صیفی‌جات می‌شود که همگی برای رفاه حال مردم عرضه شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان:

حمایت از واحدهای اقتصادی 
آسیب‌دیده لرستان در جنگ

گروه استان ها- خرم‌آباد - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
لرستان از حمایت از واحدهای اقتصادی آسیب‌دیده این استان 

در جنگ رمضان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد توصیفیان در جلسه کمیته بیمه بیکاری و 
حمایت از واحدهای اقتصادی آسیب‌دیده از جنگ لرستان که با حضور 
مسئولان استانی برگزار شــد، با بیان اینکه صیانت از نیروی کار و حفظ 
اشتغال از اولویت‌های اصلی این اداره کل است، اظهار داشت: در راستای 
سیاست‌های دولت و وزارت کار باتوجه‌به آسیب‌های وارده به واحدهای 
اقتصادی آســیب‌دیده از جنگ، تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست 
تا کارگران این واحدها از خدمات بیمه بیــکاری و حمایت‌های دولت 
بهره‌مند شوند.وی در ادامه به تشریح برنامه‌های حمایتی پرداخت و افزود: 
کارگران واحدهای آسیب‌دیده از جنگ که به طور موقت قادر به ادامه کار 

نیستند، می‌توانند از مزایای بیمه بیکاری بهره‌مند شوند.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرســتان، گفت: وزیر کار بر صیانت 
از نیروی کار و تداوم خدمات درمانی و بیمه‌ای کارگران تأکید دارد و به 
مجموعه همکاران سازمان تأمین اجتماعی دستور موکد دادند که هیچ‌گونه 
وقفه‌ای در پوشش و ارائه خدمات درمانی به کارگران قابل‌توجیه نیست.

توصیفیان همچنین بر ضرورت همکاری و هماهنگی بین دســتگاه‌های 
اجرایی اســتان تأکید کرد و گفت: برای اجرای هرچه سریع‌تر و مؤثرتر 
این برنامه‌های حمایتی، نیازمند هم‌افزایی بین اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و سایر دستگاه‌های مرتبط هســتیم و خوشبختانه با محوریت 
اســتاندار و معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری کار جمعی و 
هماهنگی کاملی در اســتان وجود دارد.وی گفت: تعــداد محدودی از 
واحدهای تولیدی و اقتصادی استان به‌صورت مستقیم در اثر جنگ رمضان 
آسیب‌دیده و تلاش بر این اســت تا با ارائه حمایت‌های لازم، از بیکاری 
آنها جلوگیری شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره 
به دغدغه‌مندی و تأکیدات وزیر کار بر حمایت همه‌جانبه از کارگران و 
واحدهای تولیــدی، تصریح کرد: ما تمام تلاش خــود را می‌کنیم تا این 
واحدها در کوتاه‌ترین زمان ممکن به شــرایط عادی برگردند و کارگران 

بتوانند به کار خود بازگردند.

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - استاندار اصفهان 
با تأکید بــر اینکه هیچ تفاوتــی در ارائه خدمات بین 
مرکز استان و شهرستان‌ها وجود ندارد، از تدوین برنامه‌های ویژه 
برای بازسازی مناطق آسیب‌دیده از جنگ، با رعایت ملاحظات 

اقتصادی و معیشتی مردم خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی جمالی‌نژاد در نشست مجمع 
نمایندگان اســتان با اشاره به اســتمرار فعالیت‌های مدیریتی در 
سخت‌ترین شرایط اظهار داشت: حتی در کوران جنگ ۱۲ روزه و 
جنگ رمضان، جلسات اصلی استان، شورای عالی و نشست‌های 
مستمر با مجمع نمایندگان تعطیل نشد و ما بر این باور بودیم که در 
اوج بحران، صدای شهرستان‌ها باید رساتر از همیشه شنیده شود؛ 
لذا با برگزاری جلسات فشرده، مسائل و مشکلات نقاط مختلف 

استان را با اولویت رصد کردیم.
‌استاندار اصفهان تصریح کرد: امروز تمرکز اصلی ما بر مسائل پسا 
جنگ و حوزه دفاعی است و دغدغه اصلی ما این است که فرآیند 
بازسازی صنایع تخریب شده و زیرساخت‌ها به گونه‌ای مدیریت 
شود که در شرایط اقتصادی فعلی، کمترین فشار معیشتی به مردم 

وارد گردد.
‌وی افزود: باید با تدابیر ویژه، ســرعت بازســازی‌ها را افزایش 
می‌دهیم تا چرخ تولید در مناطقی که آســیب دیده‌اند، مجدداً با 

شتاب به حرکت درآید.
‌جمالی‌نژاد با اشــاره به گزارش‌های ارائه شــده دربــاره میزان 
خسارت‌ها در سطح اســتان گفت: طبق بررســی‌ها، شهرستان 
نجف‌آباد به نسبت جمعیت خود، بیشــترین چگالی تخریب و 
حجم هجوم را داشته است و تأکید می‌کنم که همان تدابیری که 
برای شهر اصفهان در نظر گرفته شده، عیناً برای همه شهرستان‌ها 

نیز لحاظ خواهد شد.‌اســتاندار اصفهان خاطرنشان کرد: تقسیم 
کار دقیقی صورت گرفته و هدف ما این است که با توزیع عادلانه 
خدمات و امکانات، شاهد شکوفایی و توسعه عدالت در جای‌جای 
استان باشیم.وی افزود: مطمئن باشید بازسازی مناطق آسیب‌دیده 
شهرستان‌ها طبق پیش‌بینی‌ها و با قوت انجام خواهد شد تا برکات 
این جلســات در زندگی مردم ملموس باشد.به گزارش ایرنا، در 
حالی که تهران وارد مذاکرات جدی با واشنگتن شده بود، صبح 
۹ اسفند گذشــته، آمریکا و رژیم صهیونیستی مانند دوره گذشته 
بدون توجه به مذاکرات، به خاک ایران تجاوز و به چندین نقطه در 

شهرهای مختلف حمله کردند.
‌در حالی که جمهوری اسلامی ایران مذاکرات با آمریکا را گامی 
برای ایجاد شفافیت درباره صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای 
کشورمان برداشته بود، تجاوز دوباره آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
روندی تکــراری و در عین حــال فریبنــده را در عرصه روابط 

بین‌الملل به تصویر کشید.
حملات دشــمن از شنبه ۹ اســفند در پایتخت و دیگر شهرهای 
کشور از جمله اصفهان تا اعلام آتش بس ۲ هفته‌ای در بامداد ۱۹ 
فروردین انجام شد و استان اصفهان پس از تهران، هدف بیشترین 
آماج حملات دشــمنان قرار گرفت.بنا بر آخرین گزارش ها، در 
جنگ تحمیلی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، ده‌ها نفر 
در استان اصفهان به شهادت رسیدند. جمع زیادی از شهدای این 
استان را افراد غیرنظامی، زنان و کودکان تشکیل می دهند و ده‌ها 

منزل مسکونی دچار تخریب شده است.
در یکی از وحشیانه‌ترین حملات، بامداد پنجشنبه ششم فروردین، 
تعدادی از منازل مسکونی اصفهان مورد تهاجم ددمنشانه دشمنان 
قرار گرفت و بر اثر این حملات ۳۰ نفر به شــهادت رســیده و 

تعدادی از مردم نیز مجروح شدند.
از ابتدای تجاوز دشمنان تا روز بیســتم فروردین جاری، مراسم 
تشییع پیکر و خاکسپاری قریب به ۱۰۵ تن از شهدای نظامی و غیر 

نظامی در شهر اصفهان برگزار شده است.
همچنین بنا بر گزارش‌های بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
اصفهان، تاکنون مراسم تشییع و خاکسپاری قریب به ۱۲۵ شهید 
نظامی و غیر نظامی در شهرستان های استان اصفهان برگزار شده 
است.آمار فوق مجزا از شهدایی است که بومی استان اصفهان نبوده 
و پیکرهای آنان برای تشییع و خاکسپاری به استان‌های دیگر منتقل 
شده است.اصفهان یا نصف جهان که از نظر تعدد اماکن تاریخی به 
موزه روباز ایران شهرت دارد در آسیب به این اماکن هم بی نصیب 
نماند. شــهر اصفهان در روز سه‌شنبه ۱۸ اســفند شاهد حملات 
متعددی بود. طی این حملات در تهاجم هوایی که حوالی ساعت 
۱۴:۴۰ به میدان امام حســین )دروازه دولــت( اصفهان صورت 
گرفت، ساختمان استانداری اصفهان مورد هدف قرار گرفت. هم 
چنین در همین حمله، مجتمــع ادارات خیابان ۲۲ بهمن اصفهان 

مورد هدف قرار گرفت.
در لابلای همین حملات آســیب های گســترده ای به تعدادی 
از بناهای تاریخی شهر اصفهان گزارش شــد و طی آن باغ موزه 
»چهلستون« اصفهان که در فهرست آثار یونسکو قرار دارد، بر اثر 
موج حملات و بمباران‌ها، دچار آسیب‌های جدی شد. تزیینات 
آینه‌کاری ایوان ستوندار باغ موزه چهل‌ستون اصفهان، اتاق‌های 
نقاشی و همچنین درب و پنجره‌های نفیس آلت و لغت بر اثر موج 

بمباران ۱۸ اسفند دچار آسیب‌های جدی شدند.
در همین روز و در پی بمباران اســتانداری اصفهان، آسیب‌های 
جدی به بافت تاریخی شــهر و آثار ارزشمند میراث فرهنگی، به 

ویژه دولتخانه صفوی وارد کرد.
تالار تیموری، عمارت جبه‌ خانه )موزه هنرهای معاصر(، عمارت 
رکیب‌خانه )موزه هنرهای تزئینی اصفهان(، تالار اشــرف و کاخ 
موزه چهلستون از جمله آثار دولتخانه صفوی هستند که بر اثر موج 
انفجارها دچار آسیب‌های جدی در ساختار و تزیینات وابسته به 

معماری شدند.

استاندار اصفهان: 

بازسازی شهرستان‌های آسیب‌دیده 
با پیوست عدالت انجام می‌شود

جهش ساخت‌وساز در هرمزگان؛ ۴۰ هزار 
واحد نهضت ملی در دست ساخت

گروه اســتان هــا- بندرعبــاس - مدیــرکل راه و 
شهرسازی هرمزگان از احداث بیش از ۴۰ هزار واحد 
مســکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در این 
استان خبر داد و گفت: این واحدها در ۵۲ مجتمع با 
پیشرفت فیزیکی متنوع، از ۲۰ تا ۱۰۰ درصد، در حال 

ساخت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجید سلحشور با اشاره به 
روند مطلوب اجرای پروژه‌های مسکن حمایتی در 
هرمزگان، افزود: این میزان واحد مسکونی در دست 
احداث، گامی مهم در جهــت تحقق اهداف دولت 
سیزدهم در حوزه مسکن و پاسخگویی به نیازهای 

مردم استان است.
وی با اشاره به اینکه در بندرعباس نیز بیش از ۳۰ هزار 
واحد مسکونی در حال ساخت است، بیان کرد: این 
واحدهای مسکونی به صورت گروه‌های چهار تا ۸ 

نفره، تعاونی‌ها و انبوه سازی ساخته می‌شود.
مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان با بیان اینکه در 
۵۲ مجتمع مسکونی عملیات ساختمانی با قوت در 
جریان بوده، خاطرنشان کرد: پیشرفت فیزیکی این 
پروژه‌ها متفاوت بوده و از مراحــل اولیه تا نزدیکی 
تکمیل را شامل می‌شــود که با تامین مالی به موقع و 
رفع موانع احتمالی، تلاش بر اتمام هرچه ســریع‌تر 

آنهاست.
سلحشور تصریح کرد: این طرح‌ها با جدیت پیگیری 
می‌شود تا در اسرع وقت به متقاضیان واجد شرایط 
واگذار و بخشی از مشکل مسکن در هرمزگان مرتفع 

شود.
به گزارش ایرنا، تکلیف ساخت و تحویل مسکن در 
قالب طرح نهضت ملی برای هرمزگانی‌ها، ۶۶ هزار 
واحد بوده که از این تعداد ۲۱ هــزار واحد تحویل 

متقاضیان شده است.

 ۹۹ درصد اسناد ثبتی استان ایلام 
هوشمند هستند

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - استاندار ایلام 
گفت: در حال حاضر ۹۹ درصد اســناد ثبتی استان 

ایلام هوشمند هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد کرمی استاندار ایلام 
در نشست حوزه ثبت اسناد و املاک و ثبت احوال، 
با بیان اینکه ۹۹ درصد اسناد استان هوشمند هستند، 
حفظ هویت وبایگانی پایدار در حوزه ثبت احوال را 

از اهمیت دوچندان دانست
کرمی با اشاره به شــرایط جنگی حاکم بر منطقه، بر 
لزوم اعتبارات ناخودآگاه به عنوان یک اجبار تأکید 
کرد و افزود: هویت و اســناد بالاترین سرمایه مردم 
هستند و خودحفاظتی در دســتگاه‌ها و ادارات باید 

سرلوحه کارها قرار گیرد.
وی با بیان اینکه پیش‌بینی‌ها به صورت دقیق باشد، 
خواستار پشتیبانی از دفاتر پیشخوان شد و بر اهمیت 
حفظ و حراست و ســیانت از اسناد هویتی به عنوان 
کاری مهم، به ویژه در شــرایط کنونی کشور، تأکید 
کرد. اســتاندار ایلام تصریح کرد: پایداری و حفظ 

اسناد باید به بهترین نحو انجام گیرد
کرمی با اشاره به ورود دشمن از شیوه‌های مختلف، 
خاطرنشان کرد: باید حساسیت نسبت به اسناد چند 

برابر باشد.
وی با تأکید بر لزوم پشتیبانی از اسناد ملی و مردمی، 
خدمات ثبت اســناد و احوال را بــه روز و به لحظه 

توصیف کرد.
استاندار ایلام بیان داشــت: بحران‌ها ظرفیت ایجاد 
می‌کنند و از بین رفتن اســناد در هر شرایطی جبران 

ناپذیر است.
کرمی با اشاره به تأمین مایحتاج مردم در ایام جنگ، 
بحث پایداری زیرساخت‌ها و تاب‌آوری را از مسائل 
مهمی دانست که در جنگ مدنظر بوده و با حضور به 
موقع دستگاه‌های امدادرسان، ترمیم خسارت‌ها در 

مدت زمان کوتاهی صورت گرفته است.
وی با اشــاره به ضــرورت آمادگی بــرای بدترین 
سناریوها، حتی در بحث امدادرسانی و تأمین مایحتاج 
مردم، گفت: مقوله های اسناد هویتی و مالکیتی مان 
هم باید پایداری و حفظ و صیانت همیشگی مد نظر 
باشد.اســتاندار ایلام در پایان از تلاش‌ها و خدمات 
دستگاه‌های خدمات‌رسان قدردانی کرد و مجدداً بر 
لزوم دقت نظر بیشتر در خصوص حفظ و صیانت از 

اسناد تأکید کرد.

رئیس کل دادگستری یزد مطرح کرد:

آینده جنگ وابسته به تضمین‌های 
امنیتی، سیاسی و نظامی دقیق و 

بدون ملاحظه است
گروه استان ها- دانشی ، یزد رئیس کل دادگستری استان یزد با تاکید 
بر این که آتش‌بس و صلح نیازمند تضمین‌های محکم و قابل اتکاست، 
گفت: تقابل امروز، رویارویی تمدن‌ها نیســت بلکه تقابل جبهه ایمان در برابر 

جبهه کفر، الحاد و شیطان است.
به گزارش اقتصادســرآمد، حجت الاسلام حسین طهماســبی، تمدن را تمرین 
مدنیت و پایبندی به انسانیت دانست و اظهار کرد: تقابل امروز، رویارویی تمدن‌ها 
نیست که گفته شود تمدن چند هزار ساله در مقابل تمدن ۲۵۰ ساله قرار گرفته 

بلکه تقابل جبهه ایمان در برابر جبهه کفر، الحاد و شیطان است؛ جبهه‌ای که اساساً 
فاقد تمدن است بلکه سابقه پنج‌هزارساله در توحش دارد و در واقع۲۵۰ سال نماد 

این رفتارها ایالات متحده امریکا شده است.
وی تصریح کرد: ایران مهد تمدن کهن بشری و ادیان الهی است که مبعوث شده 
با ایجاد امنیت ماندگار در منطقه، زمینه‌ســاز ظهور و پایان‌دهنده به جریان‌های 
ضدانسانی و اخلاقی باشد و این نبرد نیز باید با هدف و تحقق ایجاد امنیت واقعی 

برای ولی خدا، اداره شود.
وی سه رکن دفاع مقدس رمضان را مردم، نیروهای مسلح و دستگاه دیپلماسی 
دانست و افزود: مردم با حضور میدانی، وظیفه دینی و میهنی خود را تمام‌قد انجام 
داده‌اند و تا تحقق پیــروزی پایدار ادامه خواهند داد. نیروهای مســلح نیز برای 
پاسداری از مردم، خاک کشور و جبهه مقاومت از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌اند 
و اینک نقش دستگاه دیپلماسی در صیانت از آورده‌های مردم و نیروهای مسلح، 

پر رنگ است که باید تا تحقق تمامی شروط جبهه ایمان، استوار بماند.
طهماسبی با اشاره به تجربه‌های گذشــته، از جمله برجام و آغاز جنگ در میانه 
دو مرتبه مذاکره، تأکید کرد: دشمنان به هیچ عهد و پیمانی پایبند نیستند و همین 

مسئله نگرانی مردم نسبت به آتش‌بس را قابل درک می‌کند.  
رئیس کل دادگستری اســتان افزود: قرآن در آیات آغازین سوره توبه خصوصاً 
آیات ۱۲ و ۱۳ دستور داده است با دشــمن ملحد و بدعهد یا پیمان بسته نشود یا 
در صورت بستن پیمان، بدانیم که هیچ تعهدی در طرف مقابل نیست لذا باید با 
تضمین های قطعی و محکم و به تعبیر امروزی مکانیزم ماشه، ائمه کفر بد عهد را 

وادار به رعایت پیمان کرد.
وی با اشاره به اصول ۱۰۷ تا ۱۱۰ قانون اساسی، اعلام کرد: تصمیم‌گیری درباره 
جنگ و صلح از اختیارات اختصاصی رهبری اســت و همه ما باید منتظر و تابع 

نظر معظم له باشیم.
طهماسبی آینده این جنگ را وابسته به تضمین‌های امنیتی، سیاسی و نظامی دقیق 

و بدون ملاحظه دانست و اجرای آن‌ها را از همین لحظه ضروری خواند.  
وی یکی از مصادیق این تضمین‌ها را طراحی دقیق و قابل اجرای مکانیزم خروج 
نیروهای نظامی آمریکا از منطقه ذکر و بیان کرد: این خروج باید از هم اکنون آغاز 
شــده باشــد و در زمان مذاکرات نیز با هرگونه تجدید قوا یا تردد احتمالی آنان 

مقابله شود.

        ایران زمین


